
UCHWAŁA NR III/12/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2015 rok

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2015 rok, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: ED1A3EAD-7F3A-44E0-B3E1-7DEA14CF17AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/12/14

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY
NA 2015 ROK

L.p. Planowana tematyka obrad sesyjnych Planowany termin 
sesji

1. 1) Uchwalenie budżetu Gminy na 2015 rok.
2) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata
2015–2018.

styczeń

2. 1) Rozpatrzenie sprawozdań Kierowników/Dyrektorów gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy z działalności merytorycznej i finansowej za 2014 rok.
2) Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego.
3) Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobylin-Borzymy w 2015 roku”.

marzec

3. 1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kobylin-Borzymy za 
rok 2014 i udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kobylin-
Borzymy z tego tytułu.
2) Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.

czerwiec

4. 1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2015 roku.
2) Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za I półrocze 2015 roku.
3) Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego.

sierpień

5.
1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkół 
prowadzonych przez Gminę Kobylin-Borzymy.

wrzesień -
październik

6. 1) Zapoznanie z projektem budżetu na 2016 rok.
2) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.
3) Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.
4) Analiza oświadczeń majątkowych przesłana przez Urząd Skarbowy.

listopad

7. 1) Złożenie sprawozdań z działalności przez Komisje Rady Gminy.
2) Uchwalenie planów pracy Rady Gminy oraz Komisji Rady na 2016 rok.
3) Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok.

grudzień

Id: ED1A3EAD-7F3A-44E0-B3E1-7DEA14CF17AD. Podpisany Strona 1




